

Paltaniemen uima- ja veneranta

MYR § 31

Hakijana Kajaanin kaupunki yhteyshenkilönään Timo Soininen.

Paltaniemen vene- ja uimarannan kunnostamisen tavoitteena on kohentaa alueen käytettävyyttä kokonaisvaltaisesti sekä matkailun, että paikallisten käyttäjien näkökulmasta.

Toimenpiteinä alueelle rakennetaan olemassa olevan venesatamapenkereen itäpuolelle uusia venepaikkoja, nykyinen satama-alue aidataan ja alueelle rakennetaan huoltolaituri septitankilla ja polttoaineen jakelupisteellä. Satamapenkereen länsipuolelle ruopataan ja muotoillaan uusi uimaranta-alue. Uudelle uimaranta-alueelle kulkeminen järjestetään osalta matkaa suojellun kirkkovenelaiturin vierellä kulkevaa lankkupolkua pitkin. Ruoppausmassoja läjitetään penkereen itäpuolen rantaan ja massoista muotoillaan BMX-pyöräilyrata-alue. Ranta-alueen palveluvarustusta parannetaan rakentamalla vesi-WC ja kunnostamalla olevia pukuhuonetiloja. Rannalle rakennetaan myös uusi leikkikenttä ja frisbeegolf-rata. Nykyinen veneiden talvisäilytysalue siivotaan ja hyödynnetään kesäaikaisena pysäköinti-alueena. Nykyisen pysäköintialueen järjestelyjä parannetaan ja alue otetaan tehokkaampaan käyttöön. Rantaan johtava Satamatie kunnostetaan turvallisemmaksi ja käyttökelpoisemmaksi siten, että jyrkkää luiskaa loivennetaan ja tietä levennetään. Alueen valaistus suunnitellaan ja toteutetaan kokonaisuutena ja alueelle järjestetään kameravalvonta. Edellä kuvattujen toimenpiteiden tuloksena valmistuu laajaa käyttäjäjoukkoa palveleva, turvallinen ja viihtyisä matkailu- ja virkistyskohde.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on hakemuksen mukaan ja kokonaiskustannusarvio 700 000 €, johon haetaan TL 3 EAKR/valtion rahoitusta yht. 474 000 €.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR ja valtio TL 3	474 000 €
Kuntien rahoitus	226 000 €
Yhteensä	700 000 €

Kustannusarviossa on varattu määrärahoja henkilöstökuluihin, ostopalveluihin ja rakennukset ja maa-alueet kohtaan.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 11.11.2013 ja puolsi hankkeen rahoittamista edellytyksellä Kainuun ELY-keskuskella on käytettävissä tarvittavaa myöntövaltuutta.

Lisätietoja asiasta antaa Tatu Turunen Kainuun ELY-keskuksesta, puh. 0295 023 892.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen rahoittamista edellytyksellä, että Kainuun ELY-keskuksella on käytettävissään tarvittavaa myöntövaltuutta. Hanke on EAKR-ohjelman mukainen ja toteuttaa Kainuun luontomatkailun teemaohjelmaa, Kainuun maakuntaohjelman kohtaa 2.2.2.1 Matkailu sekä Oulujoen-lijoen vesienhoitosuunnitelman toteutumista, kun tehdään vesistökuunnostusta.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puolsi hankkeen rahoittamista esityksen mukaisesti.

Jyrki Haataja ja Eila Aavakare poistuivat esteellisinä kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi.